
برداشتن ابرو یا کوری چشم؟

هرچــه فکــرش را می کنیم به نتیجه نمی رســیم 
»گــودرز را چه رابطه با شــقایق!« کــه بعضی از 
مدیران کلان در انتخاب زیرمجموعه خود مســیر 
صحیح را رها کرده و همچنان راه ســنگلاخ را طی 
می کند، اگرچه در این وادی بارها زمین خورده اند 
اما بازهم جا برمی خیزند و بدون اینکه قبل از ادامه 
دلیل عدم موفقیت را جستجو کنند این بار ابرویش 

را برنداشته چشمش را کور می کنند! 
یــک  از  گــذار  از  پــس  اصفهــان  کلان شــهر 
دوره سیزده ســاله خدمــات شــهری و عبــور از 
خودمختاری هایی که طی یازده سال از این سیزده 
سال اتفاق افتاد تا بالاخره شورای اسلامی چهارم را 
ناچار کند در یک نشست و برخاستن دسته جمعی 
مدیری که به سیر و سرکه یازده سال تبدیل شده 
و خــوب جاافتاده بود تعویــض نمایند و محللی را 
به جای او گذاشــته تا تنها دو ســال در این سمت 
باشــد و ضمن ارائه خدماتی در حد توان و مردمی 
شــدن دوباره چهره شــهردار با انتخاب دوچرخه 
برای ایاب وذهاب موردتوجه شــورای اسلامی شهر 
یزد قرارگرفته و دو ســالی هم میهمان آن استان 
باشــد و جایزه ایــن دو نیــم دوره موفقیت آمیز، 
کلید معاونت عمرانی وزارت کشــور باشد که این 
روزها وارد پنجمین ســال حضور در آن می شود، 
از شــورای پنجم بــدون هیچ اظهارنظــری عبور 
می کنیم اما شــورای اسلام ششــم اگرچه انتخابی 
از بین کارکشــتگان خدمات شهری و چند جوان 
آشنا به امور بود و کار را به سرعت شروع و شهردار 
را هم از بین همیــن چهره های فرهنگی و آبدیده 
در بخش اجتماعی با پیشــینه معاونت فرهنگی و 
تخصص روانشناســی منصوب نمود ولی در ادامه 
راه با چالش هایی روبرو شــد که هرکدام به تنهایی 

می توانست پاشنه آشیل او باشد. 
اعتماد بیش ازاندازه و نسنجیده یک مدیر خدمات 
شــهری به کســانی که به دلیل آشنایی مختصر و 
روبنایی حادث می شد که دســت به انتصاب بزند 
یکی از علل این پاشــنه آشــیل های متعدد بوده و 
هست زیرا خوشبین بودن هم شرایطی دارد که از 
عمده ترین آن ها بررســی رزومه یک فرد به استناد 
مــدارک و جای پاهایی اســت که از خــود به جا 
گذاشــته اند اما این اتفاق در انتخاب های شهردار 
طی دو ســال گذشــته جایگاه چندانی نداشته تا 
با یک عکس العمل کوچــک، ماجراهای تازه ای را 
چون پرواز کلاغ ها به همراه داشــته باشد، اگرچه 
هیچکدام از آن ها را نمی توان ملاک دانســت زیرا 
اکثرا نوعی پروپاگاندا و فرصت جویی از سوی طیفی 

خاص بوده و در ادامه هم وجود خواهد داشت. 
حالا بعضــی از جریان ها به مرورزمان به ســردی 
نشســته و این شورای اسلامی کلان شهر و شهردار 
فرهنگ منش آن است که باید درس عبرت بگیرند 
و بازهم تنها متکی به تخصص ها نباشــند و تعهد و 
ذوب بودن را هم در نظر داشــته باشند زیرا بخش 
اعظمــی از تلاش و بودجه ســالانه شــهرداری به 
معاونت فرهنگی و اجتماعی آن اختصاص دارد که 
باید در انتصاب مجدد آن بدون توجه به توصیه ها و 
تنها به اتکای توان انجام وظایف این گزینه انتخاب 
می شــد درحالی که کلان شــهر اســتان اصفهان 
ذخیره گاه بهترین چهره ها درزمینه امور اجتماعی 
و فرهنگ و هنر کشــور اســت و کمبود و نقصانی 
در آن دیده نمی شــود تا شورای شهر یا شهردار را 
ناچار به برگزیدن چهره ای فعال در دیگر زمینه های 
مدیریتــی نماید که به دلیل نوع آن انعطاف پذیری 

کمتری داشته باشد! 
آقای شــهردار شــما یک متخصص روان شناختی 
هســتید و قبلا هم ســمت معاونــت اجتماعی و 
فرهنگی شــهرداری را با موفقیت سپری کرده اید 
و بالطبع آگاهید و اشــراف دارید که رفتار در این 
قسمت از مدیریت شــهری برخلاف دیگر امور آن 
بیشتر عاطفی اســت و نباید از بالا به آن نگاه کرد 
بلکه نیازمند اســت تا متولی حتــی بیرون از اتاق 
شیشــه ای و در بین جامعه هنر و فرهنگ تردد و 
نشست وبرخاست داشته باشد و خود را یک پزشک 
ندانــد بلکه در قالب تواضع به ســر برد که اگر جز 
این باشــد ماجرای تغییــرات بازهم و به ناچار و در 

تنگنایی سخت تر تکرار خواهد شد.
 البته امیدی هم به این نیست که بتوان به سادگی 
روحیــات یک فرد را عوض کرد مگر اینکه از قالب 
خود خارج شــده و برای مدتی نقــش بازی کند؛ 
بنابراین تــا قبل از اینکــه آرامش بخش اجتماعی 
و فرهنگی حوزه مدیریت شــما یکبار دیگر نگران 
شود، در اندیشــه مشاوره مجدد با شورای اسلامی 
شهر و جستجو در بین کسانی باشید که روحیه ای 
چون خودتان دارد. شما بهتر از همه می دانید مردم 
این کلان شــهر برای ذخایر و سرمایه های فرهنگی 
ارزش و اعتبار بالایی قائل اند و برنمی تابد تا فردی 
بخواهد در این حوزه به  جای لطافت، حکومت کند 
و مقیاس های معنوی را بــه مادیات تبدیل نموده 
و مــلاک انجام خدمــات را ســاعات اداری فرض 
نماید و از کســی که بر اســاس فلســفه شفافیت 
موظف به پاســخگویی به تماس های تلفنی است 
بپرسند. چگونه از دیگران می خواهد فقط از طریق 
پیامک با او ارتباط برقرار کنند؟! که مردم اصفهان 
خواهان آرامش هر چه بیشــتر توأم با آســایش و 
 بهــره وری از فرهنگ و هنر خود در قالب ارتباطات 

تنگاتنگ هستند.

بی توجهی تا کی؟!

رئیس ســتادکل نیروهای مســلح گفت: اگر دولت عراق تا 
شهریور ماه به تعهداتش در مورد گروهک های تروریستی در 
شمال عراق عمل نکند و این ها مسلح باقی بمانند، عملیات 

علیه این گروهک ها را با شدت بیشتری تکرار می کنیم.
ســردار سرلشــکر پاســدار محمد باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مســلح جمهوری اسلامی ایران دیروز در همایش 
ســالانه فرماندهان نیروی زمینی ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در مشهد مقدس از رشد دیپلماسی دفاعی کشور 
خبر داد و گفت: امروز با اکثر کشــورهای همسایه ارتباط 
داریــم و تفاهم نامه ها و قراردادهای متعددی امضا شــده 

است و یا در مسیر امضا قرار دارد.
سرلشــکر باقری خاطرنشان کرد: رهاورد همه توافقاتی که 
با کشورهای همسایه به امضا رسیده است، ارتقای امنیت، 

آرامش و دوستی میان آنها خواهد بود.
وی افزود: مبنای این تفاهمنامه هــا، حفظ امنیت منطقه 
توســط کشورهای منطقه اســت و این که یک صدا بگوییم 
برای تأمین امنیت منطقه نیازی به حضور بیگانگان نیست 

و صهیونیست ها در این منطقه جایی ندارند.
رئیس ستادکل نیروهای مســلح وضعیت امنیتی مرزها را 
نســبت به گذشــته فوق العاده بهتر توصیف و درعین حال 
خاطرنشــان کرد: متأسفانه برخی از کشــورهای همجوار 
دربــاره مسئولیت شــان نســبت به مرز به درســتی عمل 
نمی کنند؛ در شــمال عراق گروه های تجزیه طلب مســلح 
حضــور دارند کــه ناامنی هایــی را در مرزهــای ما ایجاد 
می کنند. وی اضافه کرد: نیروی زمینی ســپاه پاســداران 

انقلاب اســلامی بــرای صیانــت و حفظ امنیت کشــور، 
عملیات هــای تأثیرگذار موشــکی و پهپــادی را علیه این 
گروه ها انجام داد و پس از این که دولت عراق متعهد شــد 
تا شــهریور ماه این گروه ها را خلع سلاح و از اقدامات آنان 

ممانعت کند این عملیات متوقف شد.

سرلشکر باقری گفت: تا شــهریورماه که زمان تعهد دولت 
عراق اســت، صبر می کنیم و امیدواریم که دولت عراق به 
مســئولیتش عمل کند، اما اگر این زمــان بگذرد و این ها 
مســلح باقی بماننــد و یا عملیاتــی انجام دهنــد، قطعاً 
عملیات های ما علیه این گروه ها با شــدت بیشــتر تکرار 

خواهد شد. 
وی با ابراز این که در بخشــی از مرزهای جنوب شرقی در 
ماه های اخیر شاهد تحرکاتی از سوی تروریست ها بوده ایم، 
بیان کرد: نیروی زمینی سپاه چه در شمال غرب و چه در 
جنوب شرق فرماندهی و مسئولیت میدانی را به عهده دارد 
و کارهای بســیار گسترده و عظیمی در استحکام و انسداد 
مرز و اســتقرار و پایش انجام شده اســت و امنیت امروز 
قابل قبول است هرچند بعضاً شاهد موارد نادری از ناامنی 
هســتیم و موارد نادری از ناامنی هم اتفاق می افتد و موارد 
زیادی نیز کشــف و خنثی می شود و تلاش نیروی زمینی 
ســپاه کنار مرزبانی انتظامی و ارتش جمهوری اســلامی 
ایران برای مقابله با شرارتها در امتداد مرزهای افغانستان با 

جدیت در حال انجام است.
رئیس ستادکل نیروهای مســلح همچنین به شکل گیری 
رشــد تصاعدی در میزان همــکاری نیروهای مســلح با 
شرکت های دانش بنیان اشــاره کرد و گفت: امروز بیش از 
5000 شــرکت دانش بنیان با وزارت دفاع و صدها شرکت 
با ارتش و سپاه از جمله نیروی زمینی سپاه کار می کنند.

سرلشــکر باقری در پایان تصریح کــرد: پارک های علم و 
فناوری در بســیاری از اســتان ها ایجاد شده است و امروز 
معمــولاً کارهای تحقیقاتــی و تولیدی نیروهای مســلح 
به نحــوی با مشــارکت بخــش خصوصی و شــرکت های 
دانش بنیان و جوانان دانشــمند کشــورمان در حال انجام 
اســت و این مسیری است که رشد و پیشرفت آن را دنبال 

خواهیم کرد.
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گزارش
هشدار سرلشکر باقری به دولت عراق و تروریست های کردستان 

فقط تا شهریور ماه!

رئیـس دفتـر مقـام معظـم رهبـری گفـت: مـن از نزدیک شـاهد هسـتم ایشـان 
)رهبـر انقـلاب( در کمـال سـلامت هسـتند و خـدا را شـکر هیچ مشـکلی ندارند.

بـه گـزارش ایسـنا، حجـت الاسـلام والمسـلمین محمـدی گلپایگانـی دیـروز 
در »همایـش امیرالمؤمنیـن معیـار زندگـی، الگـوی حکمرانـی« بـا بیـان این کـه 
»پیامبـر)ص( از طـرف خدا مامـور انتخاب امـام علی)ع( به جانشـینی خود بود«، 
اظهـار کـرد: بعدهـا نسـبت بـه امیرمؤمنین جفـا کردند. امـام می فرمایـد به من 
گفتنـد چـرا نشسـتی که حـق ات را گرفتنـد در حالیکه من احسـاس کـردم اگر 

قیـام کنـم، آنهـا زن و فرزنـدان مـن را خواهند کشـت. 
وی بـا بیـان این کـه »جـای شـکر دارد در کشـوری زندگـی می کنیم کـه هر روز 
نـدای اشـهد ان علی ولـی الله در اذان شـنیده می شـود«، افـزود: دیدیـد مـردم در 
جشـن غدیـر چـه کردند. همه کسـانی که شـرکت کردند و کسـانی که شـربت و 
شـیرینی دادنـد، خـود مـردم بودند. مردم کـه از اهل بیـت)ع( جدا نمی شـوند. از 
خـدا بخواهیـم نعمت عظمای ولایـت امیرالمؤمنیـن را تا آخرین نفـس نگه دارد.
محمـدی گلپایگانـی خاطرنشـان کرد:  دشـمن در فصـای مجازی کـه بلای جان 

شـده اسـت دنبـال ترویـج بـی حجابـی بـود امـا  موفـق نشـد مـردم را از دیـن 
و عقایدشـان جـدا کننـد کـه نمونـه اش راهپیمایی هـا، جشـن عیـد غدیـر و نماز 
جمعـه اسـت. امـروز بیشـترین حملـه متوجـه رهبـر انقـلاب اسـت چون ایشـان 
قائـم خیمـه اسـت. ایشـان چه جانشـین خوبی برای امـام خمینی اسـت که همه 
اهـداف امـام را دنبـال کـرده و  یـک بـه یک بـه ثمر می رسـاند. چرا امـروز جرات 
نمی کننـد بـه مـا حملـه کننـد چـون می ترسـند. امـروز  هیـچ جایـی از رژیـم 
غاصـب صهیونیسـتی از موشـک های مـا در امـان نیسـت ایـن موشـک ها دقیـق 
و بـدون خطـا بـه هـدف می خـورد. ایـن هـا بچه هـای شـما هسـتند کـه گمنام 

کار می کننـد و رهبـری مسـتقیما این هـا را هدایـت می کننـد. هرازگاهـی تبلیـغ 
می کننـد رهبـری مریـض اسـت امـا من کـه از نزدیک شـاهد هسـتم ایشـان در 

کمـال سـلامت هسـتند و خدا را شـکر هیـچ مشـکلی ندارند.
وی ادامـه داد: دعـای عهـد را هـر روز یـا هفتـه ای یـک روز بخوانیـم و دعا کنیم 
در زمـان حضـور ولـی عصر)عـج( باشـیم. خداونـد قـادر و عالـم مطلـق اسـت و 
هرچـه اراده کنـد بلافاصلـه انجـام می شـود. مـن بـه دیـدار یکـی از مراجـع در 
قـم رفتـه بـودم. ایشـان گفتنـد گرانـی وجـود دارد کـه حقیقت هم همین اسـت 
و وظیفـه ثروتمنـدان و کسـانی کـه دست شـان بـه دهان شـان می رسـد ایـن 
 اسـت کـه مواظـب بیچـارگان، در مانـدگان و تهیدسـتان باشـند. خـدا از آن هـا 

مواخذه می کند.
 مـن بـه آن مرجـع گفتـم سـوالی از شـما دارم کـه قـدرت خـدا چگونه اسـت که 
ایشـان گفتنـد قـدرت خـدا مطلـق اسـت و هرچـه بخواهد انجـام می شـود. گفتم 
عجلـه نکنیم کارهای اساسـی در حال انجام اسـت. امیدوارم اثـرات اقدامات خوبی 

کـه در گوشـه و کنـار کشـور انجام می شـود را بـه زودی مشـاهده کنیم.

خط بطلان بر شایعات

 گلپایگانی:رهبر انقلاب 
در کمال سلامت هستند 

رئیس مجلس شــورای اســلامی گفت: اقدام به هتک 
حرمت قرآن در ســوئد محکوم اســت و دیگر نباید در 

آینده شاهد این اقدامات باشیم.
محمــد باقر قالیبــاف دیروز در نشســت کمیته دائمی 
برنامه ریزی و بودجه و دومین نشســت کارگروه اسناد 
پایه مجمــع مجالس آســیایی )APA( گفت: امیدوارم 
دستاورد این نشست برداشتن گام هایی مؤثر در راستای 
تقویت همکاری و همدلی میان پارلمان های عضو مجمع 

مجالس آسیایی باشد.
رئیس مجلس شــورای اســلامی بیان کرد: امروزه قاره 
آســیا با برخورداری از مولفه ها و مشــخصه هایی نقش 
آفرین، تاریخــی، تمدنی، فرهنگی و اقتصادی در کانون 
تحــولات ژئوپولتیک جهانی قرار گرفتــه و از موقعیت 

محوری در صحنه بین المللی برخوردار شده است.
قالیباف اظهار داشت: حضور تمدن های کهن، جابه جایی 
تدریجی و مســتمر مرکز ثقل قدرت جهانی از اقیانوس 
اطلــس به اقیانوس آرام و پیش بینی تبدیل قاره آســیا 
به کانون قدرت اقتصادی نظام بین الملل ســبب شده تا 
توصیف ســده بیست و یکم در قالب تعبیر سده آسیایی 
در ادبیات سیاست بین الملل این دوران رواج گسترده ای 
یابد. بر این اســاس، کشورهای آسیایی می توانند مکمل 
یکدیگر شده و آســیایی ها را از هویتی متمایز در قالب 

وحدت در کثرت« در سده جاری برخوردار سازند.
وی ادامــه داد: آنچــه امروز در قالــب چرخش قدرت 
در نظــام بین الملل شــاهد هســتیم، می توانــد زمینه 
ســاز فراخوان آســیایی برای بازنگری و تجدید ساختار 
نهادهای بین المللی همانند ســازمان ملل متحد به ویژه 
در ساختارهای اقتصاد، تجارت و نظام مالی بین المللی و 

نهادهای مربوطه شود.
رئیس مجلس شــورای اســلامی بیان کــرد: از این رو، 
بازگشت آســیا به مرکز سیاســت جهانی و قدرت یابی 
اقتصادی و سیاسی این قاره یکی از مهمترین چالش های 
نظام بین الملل غرب محور در سده بیست و یکم به شمار 
می آید کــه در صورت تحقق، به فصلــی نوین از تاریخ 
قدرت نمایی جهانی قاره آسیا منتهی خواهد شد. بر این 
اساس، راه دســتیابی به این هدف عالی و مدیریت این 
چرخش تاریخی، نهادینه سازی همکاری های چندجانبه 
در بســتر همگرایی منطقه ای است. این همگرایی، یک 
امکان و به تعبیر شایســته تر یک اولویت اساســی برای 
آســیایی ها در دوران »سده آســیایی« است که باید بر 
هویت یابی مشترک استوار شده و سازوکارها و نهادهای 

قاره ای در این مسیر تأسیس شوند.
قالیبــاف با بیان اینکه این ســازوکارها باید قادر به حل 
مســائل منطقه ای بــوده و موجب افزایش انســجام و 

هماهنگی منطقه ای شــوند، اظهار داشــت: یکی از این 
سازوکارها، مجمع مجالس آســیایی به عنوان یک نهاد 
با تجربه و با ســابقه آســیایی اســت که امیدوارم این 
نشســت گام مهمی در امر افزایــش کارآمدی این نهاد 
در آسیب شناسی و شناسایی نقاط قوت و ضعف منطقه 
گرایی آسیا به منظور توسعه همکاری های بین قاره ای و 

ارتقای جایگاه جهانی آسیا باشد.
تعامل میان ادیان و مذاهب مختلف ضروری است

قالیبــاف تصریح کرد: مطابق آنچه در کنوانســیون ها و 
معاهدات بین المللی چون اعلامیه جهانی حقوق بشــر 
آمــده، هر نوع اهانت و هتک حرمت مذهبی و هر رفتار 
غیرقانونی علیه افراد و گروه ها به دلیل مذهب، غیرمجاز 
و ممنوع اعلام شــده، این در حالی است که در مواردی 
مشاهده می شود مدعیان حقوق بشر به بهانه آزادی بیان 
حتی در محکوم کردن اینگونه اقدامات که بر خلاف نص 
صریح قوانین بین المللی است، از خود سلب مسئولیت 
می کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: محترم 
شــمردن عقاید و مقدســات و هر آنچه جزو ارزش های 
تمامی جوامع انسانی است از حقوق اولیه افراد به شمار 
مــی رود. در جهان امروز با وجود دیدگاه ها، فرهنگ ها و 
تمدن های متفــاوت، احترام به ادیان و ارزش های دینی 
یــک وظیفه همگانی اســت. اقدام شــنیع اخیر درباره 
هتک حرمت به قرآن کریم که در کشــور سوئد صورت 
 گرفت، با احتــرام به ارزش های دینــی در تضاد کامل

قرار دارد.
وی با اشاره به تشدید اقدامات جنایتکارانه صهیونیست ها 
در کرانه باختری و نوار غزه طی ماه های اخیر، گفت: قتل 
عام کودکان، زنان و ســال خوردگان مظلوم فلسطینی و 
نیز تخریب اموال و منازل فلســطینیان از مصادیق بارز 
جنایت سازمان یافته و تروریسم است. در یورش و تجاوز 
اخیر صهیونیســت ها به اردوگاه ۱۳ هزار نفری جنین، 
نظامیان صهیونیســتی زیرســاخت های حیاتی شهر از 
جمله مراکز درمانی، آمبولانس ها و تأسیسات انتقال آب 
آشــامیدنی و فاضلاب را هدف قرار دادند و در طی این 
تجاوز ظالمانه ده ها مبارز فلســطینی شهید و صدها نفر 
مجروح شدند که در میان شهدا ۴ نوجوان زیر ۱۸ سال 
قرار داشــت. قالیباف تاکید کرد: ایــن اقدامات ظالمانه 
که طی ۲0 ســال گذشــته بزرگترین یورش اشغالگران 
به کرانه باختری محســوب می شــود، در حالی صورت 
می گیــرد که تنها جــرم مردم مقاوم جنیــن، مقابله با 
تجاوزات این رژیم نامشــروع و کــودک کش بوده که با 
محاصره غیرانســانی اردوگاه و با شلیک گاز اشک آور و 
تهدید به بمباران منازل، ۴ هزار فلســطینی را مجبور به 

ترک منازل خود کردند.

:APA قالیباف در اجلاس کمیته برنامه و  بودجه

قدرت یابی اقتصادی و سیاسی آسیا چالش امروز غرب است
فرمانده کل ســپاه گفت: حضرت آقــا در دیدار اخیر از 
اینکه نیروی زمینی ســپاه هم به پهپاد مجهز شده و در 
عین حال خودش آن را می سازد بسیار خوشحال شدند 
و فرمودند که ســاخت پهپاد توســط خود شما یک کار 

موازی نیست.
سردار سرلشــکر حســین ســلامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی دیروز در اجتماع فرماندهان 
نیروی زمینی با تجلیل از نقش نیروهای دفاعی و نظامی 
از جمله نیروی زمینی سپاه در ایجاد قدرت بازدارندگی 
گفت: در دنیا هیچ نیروی نظامی و دفاعی را سراغ نداریم 
کــه با انواع مختلف و طیف های متنوعی از تهدید روبرو 
شــده باشــد و آن هم نه در یک روز، یک ماه، چند ماه، 
بلکه چندین دهه ولی ســاختار دفاعی ما ضمن مواجهه 
با چنین شــرایطی، محصول فشردگی و تراکم تجربیات 
ســخت و سنگین در برابر همه دشمنان پیشرفته و غیر 

پیشرفته در عصر جدید است.
وی تاکید کرد: با تدارک و تمهیدات انجام شده، نیروی 
دفاعی کشــور به یک سد مســتحکم تبدیل شده و هر 
اقدامی بــرای رویارویی با این قــدرت، یک انتحار و به 

مثابه سر به صخره کوبیدن است.
سرلشــکر ســلامی افزود:شــاید برخی تصور کنند که 
بازدارندگــی فقط در موشــک و پهپاد اســت اما امروز 
چیزی که دشــمن را ناامید کرده است، شکل گیری یک 
قدرت بی انتها در مقابل هر دشمنی است؛ قدرتی آراسته، 
صاحب تجربه و ســلاح حاضر در میــدان با فرماندهانی 

رشید، مبتکر، مومن که هرگز عقب نمی نشینند.
فرمانده کل سپاه با اشاره به شیوه های گوناگون دشمن 
در مقابله با انقلاب اســلامی خاطرنشان کرد: دشمنان 
کوچک امروز متصل به اســتراتژی های بزرگ هســتند 
و هرگــز تصور نمی کنیم که این ها انســان هایی  جدا از 
ســناریو و تصویر جهانی تقابل علیه نظام هستند؛ اینها 

دقیقاً پیاده نظام دشمن هستند.
وی افزود: دشمن به دلیل ضعف های ذاتی، نیابتی عمل 
می کند و دیگر امکان نــدارد آمریکایی ها روی زمین با 
شــما درگیر شــوند چرا که به خوبی می دانند این کار 
یــک انتحار بزرگ برای آنان خواهد بــود اما می روند و 
مشــابه سازی می کنند، شــارژ عقیدتی و حمایت مالی 
می کننــد، گروه ها و گروهک هایــی را تولید می کنند و 
به نظام سیاســی و اطلاعاتی متصل می شوند و از آنجا، 
این ها را روانه می کنند. سلامی گفت: کسی که در فلان 
نقطه دست به اقدام تخریبی تاکتیکی می زند یا در فلان 
برجک و پاســگاه با شما می جنگد این دقیقاً دستور کار 

خود را از واشنگتن و نیویورک گرفته است.
وی افزود: مقابله شــما با ایــن عناصر در حقیقت خنثی 

سازی سناریوی دشمن در مقیاس وسیع است؛ به ظهور و 
بروز تاکتیکی این عمل نگاه نکنید و فکر نکنید که عمل 
شــما در یک پاسگاه، یک عمل تاکتیکی است، این دقیقاً 

مقابله با پیاده سازی سناریوی راهبردی دشمن است.
ســردار ســلامی با بیان اینکه ما ممکن است نسبت به 
قدرت های مدعی جهانی قلیل باشیم اما ضعیف نیستیم، 
تاکید کرد: ما ممکن اســت نســبت به دشمنان کمتر 
باشیم اما قوی هســتیم نه فقط در قوت ایمان بلکه در 

سلاح، ساختار، سازماندهی و....
وی به دیدار اخیر فرمانده نیروی زمینی سپاه با فرمانده 
معظم کل قوا اشــاره کرد و افزود: حضرت آقا در دیدار 
اخیر از اینکه نیروی زمینی سپاه هم به پهپاد مجهز شده 
و در عین حال خودش آن را می ســازد بسیار خوشحال 
شدند و فرمودند که ساخت پهپاد توسط خود شما یک 
کار موازی نیســت و از موشک ها و اینکه چه مشخصاتی 

دارند سوال شد که اینقدر دقیق عمل می کنند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به موضع گیری 
برخی از دشمنان درباره دقت موشک هایمان اشاره کرد 
که دقــت هدف گیری آن را به داشــتن نفوذی ارتباط 
داده اند، گفت: دشمن فکر می کند که ما در نقطه اصابت 
نفوذی داریم که موشک ها دقیق به نقطه اصابت برخورد 
می کند البته ممکن اســت هم نفوذی داشته باشیم اما 

این دو هیچ منافاتی با یکدیگر ندارند.
وی افزود: ما در طول این ســال ها بــا همه نقاط قوت 
و ضعف دشــمن آشــنایی پیدا کرده ایــم و کاملًا او را 

می شناسیم و این بزرگترین سرمایه است.
سرلشــکر ســلامی به ماجرای تهدیــدات امنیتی علیه 
جمهوری اسلامی ایران از اقلیم کردستان و پاسخ قاطع 
نیروی زمینی به آن اشــاره کرد و گفت: آمریکایی ها بنا 
به اعتراف خودشان در اقلیم کردستان می خواستند که 
کار بزرگی را علیه ما انجام دهند که جان بولتون بخشی 
از این ســناریو را افشــا کرد و آن جداسازی قطعه ای از 
ســرزمین ما و یا تســلط بر یک یا چند شــهر ما حتی 
برای مدت کوتاه و به دنبال آن انجام یک عملیات روانی 
وســیع بود.  وی افزود: نیروی زمینی سپاه در این ماجرا 
نیز پیش دســت دســتی کرد و این آرایش دشمن را به 
هم ریخت و می دانید دشــمن قاعده مند عمل می کند 
و وقتی قاعده را به هــم می ریزید تا تولید قاعده جدید 
مدت زیادی  وقت خواهــد گرفت تا قاعده جدید تولید 
کند؛ دشــمن ما عظیم الجثه اســت اما نمی تواند سریع 
تغییر ایجاد کرده و انعطاف آنها کم است وقتی شما آنها 
را به هم می ریزید این آشفتگی و تبدیل آن به نظم، کار 
مشکلی است و در اینجا نیز شما یک تاثیر راهبردی در 

یک فتنه عظیم گذاشتید.

سردار سلامی:

فرمانده کل قوا از تجهیز سپاه به پهپاد خرسندند

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


